
.{rsrapporten er og godkendt på

Fondets

den lTll

Dirigent
Torben Gregoriou Røsler

Røsler Fonden

Nyhavn 63A, 3., l05l København K

CVR-nr. 4459 87 0l

Årsrapport for l8/I2024 - 30/9 2t24

JS REVISION
GoDKENÞT REVI5IONSÂKTI ESELsKAB

(CVFt-nr. 37999647)

TELEFON 36 41 48 OO

MAILBOX@JsHEVISION. DK

ELSE SøRË.NSENS Våj 32
26IO RøDOVRE
\'VWWJSREVISION.DK

DANSKI
RFV I SORE R

-

F5K"



Fondsoplysninger

Fond

Røsler Fonden

Nyhavn 631^,3.,

1051 København K

CVR-ru.: 44 59 87 01

Hj emstedskommune : København

FIj emmeside : lvvvw.roslerfonden.dk

E-mail : hello@roslerfonden.dk

Bestyrelse

Jens Martin Arnesen

Jesper Sidenius

Torben Gregoriou Røsler

Theresa Sofia Gregoriou Røsler

Revision

JS Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

Indvalgt

18112024

181t 2024

18lt 2024

18112024

tt\
\ñ
a
a
æ

ö
R
(d

È
L!
*q
ñ
I
R
O¡-
.:
û
c¡
c
ii

ù"õ

{)

Èû



Ledelsens årsberetnins

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at fremme og støtte almenvelgørende og almennyttige formål i fonn af:

1) Sociale formål, herunder f.eks. projekter som forbedrer vilkår og livskvalitet for udsatte

børn, unge og deres familier, som bidrager til det enkelte barns fremtid eller projekter som forebygger

og for-bedrer vilkår for børn, unge og deres familier, som lever med vold, rnisbrug eller fattigdom i

hjernmet.

2) Humanitære formål, herunder f.eks. når børn og deres familier bliver ramt af katastrofer, krig og

lignende.

3) Uldervisningsmæssige formål, herunder f.eks. projekter, hvor børn og unge har behov for hjælp til

at komme i gang med en uddannelse.

4) Videnskabelige og sygdomsbekæmpende fonnåI, herunder f.eks. Projekter, der fremmer livskvali-

teten for syge børn og unge.

5) Trivselsmæssige formåI, f.eks. formål der fi'emmer børn og unges trivsel og mentale sundhed,

herunder også idrætsmæssige formål.

6) Kulturelle og miljørnæssige formåI.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er fondens første regnskabsår hvorfor der ikke er sket væsentlige ændringer i fondens aktiviteter

og økonomiske forhold i202312024.

Årsrapporten for 202312024 udviser et resultat päkr. 10.424.956 og en egenkapital på kr. 15.568.468

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet, under de givne forudsætninger

Redegørelse for fondsledelse

Der henvises til den afbestyrelsen udarbejdede redegørelse for god fondsledelse, som er offentlig

på fondens hjemmeside www.roslerfonden.dk.

Redegørelse for uddelingspolitik

I forhold til Fondens uddelingspolitik henvises til fondens hjemmeside www.roslerfonden.dk.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrappoften for202312024 for Røsler Fonden.

Á.rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabs-

praksis for hensigtsrnæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede affondets aktiver og

passiver, finansielle stilling samt resultat.

København, den 17. december2024

Bestyrelse

Jens Martin Arnesen Jesper Sidenius

Torben Gregoriou Røsler Theresa Sofia Gregoriou Røsler
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Røsler Fonden

Konklusion

Vi lrar revideret årsregnskabet for Røsler Fonden for regnskabsäret202312024, der omfatter anvendt

regnkabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

År'sregnskabet udarbej des efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede affondens aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabs-

fu et 2023 I 2024 i overensstemmelse med årsre gnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældencle i Danrnark. Vores ausvar ifølge disse standarder og krav er

nælmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregn-

skabet". Vi er uaflrængige af fonden i overensstemmelse med intemationale etiske regler for

revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi

har opfuldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse,

at det opnåede revisìonsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen afet årsregnskab, der giver et retvisende billede i overeus-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som

ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at ud-

arbejde årsregnskabet på grundlag afregnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten

har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at

gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj gr ad af sikkerhed for, otn årsregnskabet son-r helhed er uden væsentlig fej l-

informatior1, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med

e¡ konklusion. Høj grad afsikkerhed er et højt niveau afsikkerhed, men er ikke en garanti for, at

en revision, der udfør'es i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
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Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige,

hvis det rned rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag afårsregnskabet. Som led i en revision,

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligJ og egnet til at danne grundlag for vores

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte salrìmen-

sværgelser, dokurnentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kttnne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter ornstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke

en konklusion orn effektiviteten af fondens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, soln er anveudt afledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelser-rs udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om foftsat drift er passende, samt om der på grundlag afdet opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skai vi i

vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-

danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er

baseret på det revisionsbevis, der er opnået frern til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspej lel de ur-rderliggende transaktioner og begiven-

heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf'

Vi kommunikerer med den øverste ledelse orn blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen sarnt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mar-rgler i intern konb'ol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen fotm

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknltning til vores revision afårsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, orn ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til år'sregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstetnmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har

ikke fundet væsentlig fej linformation i ledelsesberetningen.

Rødovre, den 1l . december 2024

JS Revision

Godkendt Revis ionsaktieselskab

Else Sørensens Vej 32,2610 Rødovre

CVR-nr. 31 99 96 81

Ulrik Dahl

registreret revisor
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Ärsrapporten el aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med enkelte

tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspt'aksis, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bluttotab består af andre ekstetne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre ekstetne omkostninger omfatter administrationsomkostninger

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele itilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkel-

te virksomheders resultat efter eliminering af inteme avancer og tab.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedtører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapiler.

Fondsskat og udskudt skat

Ärets skat, som består afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-

metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene rnåles til den forholdsmæssige andel af virksomheder-

nes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg af uafskrevet goodwill og med fradrag eller tillæg af

ureali serede ko ncern inteme fortj eneste e I ler tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til kr. 0. Eventuelle tilgode-

havender hos disse virksomheder nedskrives til nettorealisationsværdi ud fra en konklet vurdering.

Såfremt fonden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds for-

pligtelser, og det er sandsynligt, at denne forpligtelse vil blive aktualiseret, indregnes en hensat for-

pligtelse målt til nutidsværdien af de omkostninger, det skønues nødvendigt at aftrolde for at afuikle

forpligtelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kosþris, svarende til norninel værdi. Der nedskrives til

nettorealisationsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til statusdagens kursværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består afindestående i pengeinstitutter og indregnes til statusdageus kurs

Egenkapital

Fondens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket

hensættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.
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Note

Resultatopsørelse for 18/1 2024 - 30/9 2024

Indtægter

Bruttotab

Udgifter

Personaleomkostuinger

Resultat før finansiering

Indtægter af kapitalandele i tilknyltede virksomheder

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle omkostninger

Resultat før skat

Beregnede skatter

Årets resultat

Resultatdisponering

Overført til næste år

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Øvríge r€server

2023124

kr.

-77.44s

0

2022123

kr.

0

0

-77.445

10.442.013

67.084

-6.696

0

0

0

0

0

02

10.424.9s6

0
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Note

Babnce pr.30/9 2024

ls.593.468

3019 2024

kr.

r 3.5 85.525

13 .5 85 .s2s

17lt 2024

kr.AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver i alt

3 Anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

0

0

13.585.525 0

23.101 0

23.707 0

1.934.069 0
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Note

B.al¿'nce pr.30/9 2024

PASSTVER

Grr"rndkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Øvrige reserver

Overført til næste år

Egenkapital i alt

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Pantsætninger og gârantiforpligtelser m.v.

Nærtstående parter

3019 2024

kr.

5.143.512

9.842.0t3

s00.000

82.943

t7l1 2024

kr.

0

0

0

0

15.568.468 0

25.000 0

25.000 0

25.000
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I

Noter

Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit

Ledelsesvederlag, bestyre lse (faktureret)

a Beregnede skatter

Beregnet fondsskat

Udskudt skat, regulering

Det samlede udskudte skattaktiv andrager

3 Anlægsaktiver

Anskaffelsessum pr. 181 I 2024

Tilgange

Afgange

Anskaffelsessum pr. 30/9 2024

Opskrivninger pr. l8,lT 2024

Opskrivninger i året

Nedskrivninger iåret

Udloddet udbytte

Opskrivninger pr. 3019 2024

Bogført værdi pr.30/9 2024

4 Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi ultirno

,4.rets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

2023124

kr.

0

2022123

kr.

0

50.000 0

0

0

0

0

0 0

0 0
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Kapitalandele

i tilknyttede

virksomheder

0

3.143.512

0

3.143.s12

0

10.442.013

0

0

10.442.0t3

13 .5 85.52s

Børsnoterede

værdipapiler

1.934.069

18.008
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Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Fonden har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår afårs-

rapporten.

Nærtstående parter

Fonden har i202312024 ikke haft fi'ansaktioner med bestyrelsesmedlemmer eller øvrige nærtstående

pafteq udovel de oplyste houorarer i note l.

Betingelserne i årsregnskabslovens $ 1 10 opfyldes, hvorfor der ikke aflægges koncemregnskab.
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Torben Gregoriou Røsler
Bestyrelsesmedlem

Sei en u mm er: e9ccf93 6-829d-44 1 a-a 1 76-ee3 b6e 1 5 67 cb

lP: 89.23.xxx-xxx

2024-1 2-1 7 1 5:09:56 UTC

Theresa Sofia Gregoriou Røsler
Bestyrelsesmedlem

Se rienu mm er: 561 ee803-90c7-4caa-a46c- 1 cc 1 be3 ba 3 1 a

lP: 89.23.xxx.xxx

2024-1 2-1 7 1 5:31 :40 UTC

Jesper Sidenius
Bestyrelsesmedlem

Se ri e n u m m e r : 5 7 5 6f 1 22- b9fd4a7 5 - a a 5 1 - 3 00 2 0 bO7 3 8f5

lP: 80.1 67.xxx.xxx

2024-1 2-I 7 1 7:42:54 UTC

Jens Martin Arnesen
Bestyrelsesmedlem

S e ri e n u m m e r: f0 3 8 7 3 a d - 5 063 -4f9 9 - 9 5 2 b - 3 e cc4 a 67 c4 b I
lP: 62.243.xxx.xxx

2024-1 2-1 8 1 4:25:1 6 UTC
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M¡tID #,

M¡t:D #

UlrikDahl
Regifreret revisor

Se r¡ en u m me r: 69 1 6a67 7-1 5 dc-46]f-bcb5-7aa600894d b b

lP: 80.198.xxx.xxx

2024-1 2-1 8 1 4:35:22 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo'com. Signeringsbeviserne ¡

dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af

det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et

certifik¿t fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er ¡ndlejret i

denne PDÊ i tilfælde af de skal anvendes til validering ¡ fremtiden.
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